
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 3 

Poznań, dnia 12 kwietnia 2021 roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr: WZ.261.261.2.1.2021 
Postępowanie pod nazwą: Wynajem sprzętu budowlanego wraz z obsługą operatorską, związane z bieżącym 

utrzymaniem dróg w zakresie transportu technologicznego i załadunku materiałów na 
terenie działania Obwodu Drogowego w Zamysłowie. 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) – 
dalej Pzp, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Wynajem sprzętu budowlanego wraz z obsługą 
operatorską, związane z bieżącym utrzymaniem dróg w zakresie transportu technologicznego i załadunku materiałów na 
terenie działania Obwodu Drogowego w Zamysłowie. 
 
Część I 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

Cena 
(waga 60%) 

Kryterium 
termin 

podstawienia 
sprzętu od 
momentu 
zgłoszenia 

telefonicznego 
(waga 20%) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

termin 
podstawienia 

sprzętu od 
momentu 
zgłoszenia 

telefoniczneg
o 

(waga 20%) 

Kryterium 
termin 

podstawienia 
sprzętu licząc 
od momentu 

zgłoszenia 
telefonicznego 
w przypadku 

robót 
wymagających 

nagłej 
interwencji 
(waga 20%) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

termin 
podstawienia 
sprzętu licząc 
od momentu 

zgłoszenia 
telefonicznego 
w przypadku 

robót 
wymagających 

nagłej 
interwencji 
(waga 20%) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1. 
WALDEMAR KOGA 

61-285 Poznań, Jerzykowo 
ul. Jeziorna 17 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 

2. 

USŁUGI TRANSPORTOWE 
MACIEJ MIĘŻAŁ 

ul. Bolesława Chrobrego 
42, 62-060 Stęszew 

91 020,00 60,00 16 h 20,00 2 h 20,00 100,00 

3. 

SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK 
ROLNICZYCH W STĘSZEWIE  

ul. Bukowska 4, 62-060 
Stęszew, 

- - - - - - - 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części I wybrano ofertę firmy:  
USŁUGI TRANSPORTOWE MACIEJ MIĘŻAŁ ul. Bolesława Chrobrego 42, 62-060 Stęszew, za kwotę 91 020,00 PLN.  
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz była jedyną 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 3 

 

Część II 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

Cena 
(waga 60%) 

Kryterium 
termin 

podstawienia 
sprzętu od 
momentu 
zgłoszenia 

telefoniczneg
o 

(waga 20%) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

termin 
podstawienia 

sprzętu od 
momentu 
zgłoszenia 

telefoniczneg
o 

(waga 20%) 

Kryterium 
termin 

podstawienia 
sprzętu licząc 
od momentu 

zgłoszenia 
telefoniczneg

o w przypadku 
robót 

wymagającyc
h nagłej 

interwencji 
(waga 20%) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

termin 
podstawienia 
sprzętu licząc 
od momentu 

zgłoszenia 
telefoniczneg

o w przypadku 
robót 

wymagającyc
h nagłej 

interwencji 
(waga 20%) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1. 
WALDEMAR KOGA 

61-285 Poznań, Jerzykowo 
ul. Jeziorna 17 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 

2. 

USŁUGI TRANSPORTOWE 
MACIEJ MIĘŻAŁ 

ul. Bolesława Chrobrego 
42, 62-060 Stęszew 

- - - - - - - 

3. 

SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK 
ROLNICZYCH W STĘSZEWIE  

ul. Bukowska 4, 62-060 
Stęszew, 

10 824,00 60,00 16 h 20,00 2 h 20,00 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części II wybrano ofertę firmy:  
SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH W STĘSZEWIE ul. Bukowska 4, 62-060 za kwotę 10 824,00 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz była jedyną 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
Część III 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

Cena 
(waga 60%) 

Kryterium 
termin 

podstawienia 
sprzętu od 
momentu 
zgłoszenia 

telefoniczneg
o 

(waga 20%) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

termin 
podstawienia 

sprzętu od 
momentu 
zgłoszenia 

telefoniczneg
o 

(waga 20%) 

Kryterium 
termin 

podstawienia 
sprzętu licząc 
od momentu 

zgłoszenia 
telefoniczneg

o w przypadku 
robót 

wymagającyc
h nagłej 

interwencji 
(waga 20%) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium 

termin 
podstawienia 
sprzętu licząc 
od momentu 

zgłoszenia 
telefoniczneg

o w przypadku 
robót 

wymagającyc
h nagłej 

interwencji 
(waga 20%) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1. 
WALDEMAR KOGA 

61-285 Poznań, Jerzykowo 
ul. Jeziorna 17 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 

2. 

USŁUGI TRANSPORTOWE 
MACIEJ MIĘŻAŁ 

ul. Bolesława Chrobrego 
42, 62-060 Stęszew 

- - - - - - - 

3. 

SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK 
ROLNICZYCH W STĘSZEWIE  

ul. Bukowska 4, 62-060 
Stęszew, 

26 568,00 60,00 16 h 20,00 2 h 20,00 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części III wybrano ofertę firmy:  
SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH W STĘSZEWIE ul. Bukowska 4, 62-060 Stęszew, za kwotę 26 568,00 PLN.  
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz była jedyną 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 3 z 3 

 
Jednocześnie Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp zawiadamia, iż działając 
na podstawie art. 255 pkt 1 Pzp unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 
części IV i części V. 
Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 26 marca 2021 roku do godziny 11:00, 
Zamawiający otrzymał ofertę w zakresie: części I (UŁUGI TRANSPORTOWE MACIEJ MIĘŻAŁ, ul. Bolesława Chrobrego 42, 62-
060 Stęszew), części II i III (SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH W STĘSZEWIE, ul. Bukowska 4, 62-060 Stęszew) oraz pliki 
przesłane jako oferta przez Wykonawcę, tj. WALDEMAR KOGA, 61-285 Poznań, Jerzykowo ul. Jeziorna 17, w formatach 
niezgodnych z SWZ, przekazane za pośrednictwem wskazanego w SWZ narzędzia, które jednakże nie mogły zostać otwarte 
przy wykorzystaniu posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania. Wobec powyższego, należy przyjąć, iż nie złożono 
żadnej oferty w zakresie części IV i części V przedmiotowego postępowania.  
Mając powyższe na względzie, uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie 
prawnej w zakresie części IV i części V przedmiotowego postępowania. 

 


